Исп.: Елисеев Александр, aeliseev@russiancouncil.ru, тел. +7 495 225 62 83

12.03.2015 № 03/1165

На Исх. № ___ от ___

Ректору

Томского государственного

университета

Э.В. ГАЛАЖИНСКОМУ

Уважаемый Эдуард Владимирович!

13 февраля 2015 года Российский совет по международным делам (РСМД)

подвел итоги Конкурса молодых журналистов-международников 2014,

организованного совместно с Союзом журналистов России и журналом

«Международная жизнь».

По итогам конкурса аспирант отделения международных отношений

Томского государственного университета Арег Галстян стал финалистом в

номинации «Лучшая аналитическая статья по международной проблематике».

Уважаемый Эдуард Владимирович, хотел бы поблагодарить Вас и Ваших

сотрудников за проявленный интерес к конкурсу, а также отметить высокий

профессионализм А. Галстяна в сфере международной журналистики.

С уважением,

Президент РСМД                                                                           И.С. Иванов